
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 109 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 7 de julho de 2025 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2025 ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2025 ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2025 ................... 1 
 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2025 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30  

CONTRATADO: Galbiney Coelho Ferreira 

CPF: 068.725.871-56 

OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços 

de vigia desta Casa de Leis. 

VIGÊNCIA: 07/07/2025 a 31/12/2025 (05 meses e 23 dias), 

podendo ser prorrogado por igual período. 

VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito 

reais) 

FORMA DE PAGAMENTO: Até o dia 20 de cada mês 

subsequente à prestação dos serviços. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2.001 – 

Elemento de Despesa: 3.1.90.04.00 

PENALIDADES: Multa de 5% sobre o valor total do contrato em 

caso de descumprimento contratual, parcial ou total, por qualquer 

das partes. 

FORO: Comarca de Ananás – TO 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2025 

 

WELLK LEITE DE SOUSA 

Vereador Presidente 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2025 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: Eliene Pereira de Sousa 

CPF: 035.282.651-75 

OBJETO: Contratação de pessoa física para prestação de serviços 

de copeira desta Casa de Leis. 

VIGÊNCIA: 01/07/2025 a 31/12/2025 (06 meses), podendo ser 

prorrogado por igual período. 

VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito 

reais) 

FORMA DE PAGAMENTO: Até o dia 20 de cada mês 

subsequente à prestação dos serviços. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2.001 – 

Elemento de Despesa: 3.1.90.04.00 

PENALIDADES: Multa de 5% sobre o valor total do contrato em 

caso de descumprimento contratual, parcial ou total, por qualquer 

das partes. 

FORO: Comarca de Ananás – TO 

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2025 

 

WELLK LEITE DE SOUSA 

Vereador Presidente 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2025 

 

CONTRATO nº   030/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   018/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    31/2025 

PROTOCOLO Nº 031/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: LEANDRO CARVALHO DE FRANCA, 

inscrito no CNPJ: 48.657.552/0001-01. 

OBJETO: Prestação de serviços em montagem de forros de gesso, 

gessuras decorativas e molduras com detalhes Câmara Municipal 

de Cachoeirinha/TO VALOR TOTAL: R$ 13.630,00 (treze mil 

e seiscentos e trinta) 

DATA DA ASSINATURA: 27/06/2028 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. 

 

Cachoeirinha/TO, 27 de junho de 2025. 

 

WELLK LEITE DE SOUSA 

Vereador Presidente 

 
 

 

 

 

   
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 109 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20108.docx%23_Toc202902645

		2025-07-08T21:31:56-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




